
Информация 

о поступлении финансовых и материальных средств по итогам 2018 финансового года 
 

 
Наименование показателя 

 
По плану 

(руб) 

Фактически 
(кассовое ис- 

полнение) 
(руб) 

Процент 
ис- 

полнения, 
% 

Поступления, всего 15760445,87 15529948,56 98,54% 

в том числе: 
 субсидии госзадания 
 из них родительская плата 
 иные цели 
 доход от платных услуг 

 
15542023,69 

5860032,17 
92373,70 

126048,48 

 
15327735,75 

5669181,55 
92373,70 

109839,11 

 

98% 

 

100% 

 

 

Информация 

о поступлении финансовых и материальных средств по итогам 2019 финансового года 
 

 
Наименование показателя 

 
По плану 

Фактически 
(кассовое ис- 

полнение) 

Процент ис- 
полнения, 

% 

Поступления, всего 16691335,04 15902877,30 95,3 % 

в том числе: 
 субсидии госзадания 
 из них родительская плата 
 иные цели 
 доход от платных услуг 

 
16492263,64 

6575208,68 
61075,40 

138000,00 

 
157250170,85 

6182667,15 
60235,96 

117632,49 

 

95,3% 

94,3% 

98,7% 

85,3% 

 
 

 

 

 
 



Информация 

о поступлении финансовых и материальных средств по итогам 2020 финансового года 
 

 
Наименование показателя 

 
По плану 

Фактически 
(кассовое ис- 

полнение) 

Процент ис- 
полнения, 

% 

Поступления, всего 16 876 366,35 15 189 229,27 90% 

в том числе: 

 субсидии госзадания 

 из них родительская плата 

 иные цели 

 доход от платных услуг 

 
16 658 416,29 
5 259 051,37 

93421,38 
124 528,68 

 
15 019 132,70 

4 092 022,56 
84 878,08 
85 218,49 

 

90,16% 

77,81% 

90,86% 

68,43% 

 

 


